武晓波 4.00 5.00 4.00 0.91

唐天溥 4.00 5.00 4.00 0.91

王耀华 3.60 5.00 3.60 0.82

孟晓美 3.00 5.00 3.00 0.68

李建峰 3.00 5.00 3.00 0.68

王振廷 3.00 5.00 3.00 0.68

田涛 2.40 5.00 2.40 0.54

晋吉平 2.00 5.00 2.00 0.45

董宏伟 2.00 5.00 2.00 0.45

侯韶君 2.00 5.00 2.00 0.45

董继贤 2.00 5.00 2.00 0.45

郭晓强 2.00 5.00 2.00 0.45

合 计 150.00 100.00 290.40 440.40 100.00

本次股份变动即公司实施的第一期股权激励，黄志龙等员工以 7.62 元/股认

购了公司股份，因股权认购价格与公司每股股权公允价值一致，因此本次激励不

8-2-8

涉及股份支付。

同时股权激励中，存在以下代持情况：
单位：万元

名义出

资人

实际出

资人

代出资

额

实际出资人

股权激励时

所任职务

激励对象

任职期限
还原时间 备注

李玮 池智慧 25.60
董事、副总经

理

2005年8月

至今
2017年9月

本期股权激励实施时，池智慧担任

公司董事、副总经理，池智慧实际

出资，其出资额暂以李玮名义登记。

郭变香 常春芳 2.00
资源质量中

心部门主管

2012年9月

至今
2019年4月

常春芳实际出资，因其个人原因，

选择暂由郭变香代持。

李玮 3.00

叶晋芝 1.20

孟保刚 4.00

唐天溥

赵金胜

2.00

销售中心员

工

2005年7月

至今
2017年6月

范保娴 王祥林 3.00
综合管理部

员工

2003 年 12

月至今
2017年6月

黄志龙 李永峰 4.00
工程中心员

工

2007年2月

至今
2017年6月

黄志龙 郝利军 2.00
工程中心项

目经理

2010年1月

至今
2017年6月

赵金胜等四名员工实际出资，代持

股份于 2017 年 6 月份消除

上述代持在还原时，池智慧、常春芳通过认购共青城华云投资管理合伙企业

(有限合伙)(以下简称共青城华云)股份还原，其余 4人通过认购共青城佳云投资

管理合伙企业(有限合伙)(以下简称共青城佳云)股份还原。

(2) 2017 年 6 月变更
单位：万元

变更前 变更 变更后
股东名称

出资额 股权比例(%) 增资 认购价格 出资额 股权比例(%)

李玮[注 1] 178.60 40.55 -59.35解除代持及减资 119.25 27.08

赵艳丽 16.00 3.63 16.00 3.63

杨红涛 7.80 1.77 -7.80 退出

范保娴 27.00 6.13 -3.00 解除代持 24.00 5.45

郭瑞娟 26.00 5.90 26.00 5.90

黄志龙 20.00 4.54 -6.00 解除代持 14.00 3.18

郭变香 13.20 3.00 13.20 3.00

蔡凝 12.60 2.86 -12.60 转让给连燕

叶晋芝 12.20 2.77 -1.20 解除代持 11.00 2.50

曲立新 10.00 2.27 10.00 2.27

米哲峰 8.00 1.82 8.00 1.82

杨晋仁 7.20 1.63 7.20 1.63

李雁军 7.00 1.59 7.00 1.59

杨飚 6.00 1.36 6.00 1.36

王朋朋 6.00 1.36 6.00 1.36

8-2-9

白贵云 6.00 1.36 6.00 1.36

刘佳舵 6.00 1.36 6.00 1.36

刘福军 6.00 1.36 6.00 1.36

丁秀兰 6.00 1.36 6.00 1.36

孟保刚 6.00 1.36 -4.00 解除代持 2.00 0.45

高小改 5.40 1.23 5.40 1.23

刘丽莉 5.00 1.14 5.00 1.14

侯佳娜 5.00 1.14 5.00 1.14

仇志伟 4.40 1.00 4.40 1.00

武晓波 4.00 0.91 4.00 0.91

唐天溥 4.00 0.91 -2.00 解除代持 2.00 0.45

王耀华 3.60 0.82 3.60 0.82

孟晓美 3.00 0.68 3.00 0.68

李建峰 3.00 0.68 3.00 0.68

王振廷 3.00 0.68 3.00 0.68

田涛 2.40 0.54 2.40 0.54

晋吉平 2.00 0.45 2.00 0.45

董宏伟 2.00 0.45 2.00 0.45

侯韶君 2.00 0.45 2.00 0.45

董继贤 2.00 0.45 2.00 0.45

郭晓强 2.00 0.45 2.00 0.45

共青城佳云[注 2] 19.75 6.00 19.75 4.48

池智慧 25.60 代持还原 25.60 5.81

任江粤 10.00 10.00 10.00 2.27

张才松 5.00 10.00 5.00 1.14

何凤璟 5.00 10.00 5.00 1.14

郭建平 5.00 10.00 5.00 1.14

朱晓涵 5.00 10.00 5.00 1.14

李轩 5.00 10.00 5.00 1.14

李琳 3.00 10.00 3.00 0.68

连燕 12.60 受让蔡凝股份 12.60 2.86

合 计 440.40 100.00 440.40 100.00

[注 1]：李玮股份减少部分为代持还原，详见本说明一(二)2(1)之描述。

[注 2]：共青城佳云中部分员工股份增加为代持还原，详见本说明一(二)2(1)

之描述。

本次股份变动即公司实施的第二期股权激励，任江粤等 7 名员工以 10 元/

股认购了共青城华云 38 万元出资额,穿透至公司股份价格为 4.92 元/股,与公允

价格一致，不涉及股份支付；于文鹏通过共青城佳云以 6 元/股认购了共青城华

云 3.75 万元出资额，穿透至公司股份为 7.62 万股，穿透至公司股份价格为 2.95

8-2-10

元/股，较公允价格低 1.97 元/股，认购价较公允价低 15.00 万元，因金额较小，

公司未确认股份支付。

(3) 2018 年 10 月变更
单位：万元

变更前 变更 变更后
股东名称

出资额 股权比例(%) 增资 认购价格 出资额 股权比例(%)

李玮 119.25 27.08 25.33 继受员工退出 144.58 32.83

赵艳丽 16.00 3.63 -16.00 退出

范保娴 24.00 5.45  24.00 5.45

郭瑞娟 26.00 5.90 26.00 5.90

黄志龙 14.00 3.18  14.00 3.18

郭变香 13.20 3.00 13.20 3.00

叶晋芝 11.00 2.50  11.00 2.50

曲立新 10.00 2.27 10.00 2.27

米哲峰 8.00 1.82 8.00 1.82

杨晋仁 7.20 1.63 7.20 1.63

李雁军 7.00 1.59 7.00 1.59

杨飚 6.00 1.36 6.00 1.36

王朋朋 6.00 1.36 6.00 1.36

白贵云 6.00 1.36 6.00 1.36

刘佳舵 6.00 1.36 6.00 1.36

刘福军 6.00 1.36 6.00 1.36

丁秀兰 6.00 1.36 6.00 1.36

孟保刚 2.00 0.45  2.00 0.45

高小改 5.40 1.23 5.40 1.23

刘丽莉 5.00 1.14 5.00 1.14

侯佳娜 5.00 1.14 -5.00 退出

仇志伟 4.40 1.00 4.40 1.00

武晓波 4.00 0.91 -4.00 退出

唐天溥 2.00 0.45  2.00 0.45

王耀华 3.60 0.82 3.60 0.82

孟晓美 3.00 0.68 3.00 0.68

李建峰 3.00 0.68 3.00 0.68

王振廷 3.00 0.68 3.00 0.68

田涛 2.40 0.54 2.40 0.54

晋吉平 2.00 0.45 2.00 0.45

董宏伟 2.00 0.45 -2.00 退出

侯韶君 2.00 0.45 2.00 0.45

董继贤 2.00 0.45 2.00 0.45

郭晓强 2.00 0.45 2.00 0.45

共青城佳云 19.75 4.48 19.75 4.48

池智慧 25.60 5.81  25.60 5.81

8-2-11

任江粤 10.00 2.27 -10.00 退出

张才松 5.00 1.14 5.00 1.14

何凤璟 5.00 1.14 5.00 1.14

郭建平 5.00 1.14 -5.00 退出

朱晓涵 5.00 1.14 5.00 1.14

李轩 5.00 1.14 5.00 1.14

李琳 3.00 0.68 3.00 0.68

连燕 12.60 2.86  12.60 2.86

张隽 8.33 12.00 8.33 1.89

夏文改 4.17 12.00 4.17 0.95

魏轲 4.17 12.00 4.17 0.95

合 计 440.40 100.00 440.40 100.00

本次股份变动即公司实施的第三期股权激励，张隽、夏文改及魏轲以 200

万元认购了共青城华云 16.67 万元出资份额，间接持有公司 33.89 万股股份，折

算认购公司股份价格为 5.90 元/股。因认购价格与每股公允价值一致，不涉及股

份支付。

(4) 2019 年 4 月变更
单位：万元

变更前 变更 变更后
股东名称

出资额 股权比例(%) 增资 认购价格 出资额 股权比例(%)

李玮 144.58 32.83 -98.95 20.00 45.63 10.36

范保娴 24.00 5.45  24.00 5.45

郭瑞娟 26.00 5.90 26.00 5.90

黄志龙 14.00 3.18  14.00 3.18

郭变香[注] 13.20 3.00 1.00 20.00 14.20 3.22

叶晋芝 11.00 2.50  11.00 2.50

曲立新 10.00 2.27 10.00 2.27

米哲峰 8.00 1.82 8.00 1.82

杨晋仁 7.20 1.63 7.20 1.63

李雁军 7.00 1.59 7.00 1.59

杨飚 6.00 1.36 6.00 1.36

王朋朋 6.00 1.36 6.00 1.36

白贵云 6.00 1.36 6.00 1.36

刘佳舵 6.00 1.36 6.00 1.36

刘福军 6.00 1.36 6.00 1.36

丁秀兰 6.00 1.36 6.00 1.36

孟保刚 2.00 0.45  2.00 0.45

高小改 5.40 1.23 1.00 20.00 6.40 1.45

刘丽莉 5.00 1.14 5.00 1.14

仇志伟 4.40 1.00 4.40 1.00

唐天溥 2.00 0.45  2.00 0.45

8-2-12

王耀华 3.60 0.82 3.60 0.82

孟晓美 3.00 0.68 3.00 0.68

李建峰 3.00 0.68 3.00 0.68

王振廷 3.00 0.68 3.00 0.68

田涛 2.40 0.54 2.40 0.54

晋吉平 2.00 0.45 2.00 0.45

侯韶君 2.00 0.45 2.00 0.45

董继贤 2.00 0.45 2.00 0.45

郭晓强 2.00 0.45 2.00 0.45

共青城佳云 19.75 4.48 6.35 20.00 26.10 5.93

池智慧 25.60 5.81  25.60 5.81

张才松 5.00 1.14 5.00 1.14

何凤璟 5.00 1.14 5.00 1.14

朱晓涵 5.00 1.14 5.00 1.14

李轩 5.00 1.14 5.00 1.14

李琳 3.00 0.68 40.00 20.00 43.00 9.76

连燕 12.60 2.86 10.00 20.00 22.60 5.13

张隽 8.33 1.89 8.33 1.89

夏文改 4.17 0.95 4.17 0.95

魏轲 4.17 0.95 4.17 0.95

常春芳[注]  2.00 代持还原 2.00 0.45

傅利  5.00 20.00 5.00 1.14

李志平  5.00 20.00 5.00 1.14

杨玉光  5.00 20.00 5.00 1.14

廖强  15.00 20.00 15.00 3.41

吴强  1.00 20.00 1.00 0.23

王转转  6.00 20.00 6.00 1.36

吴雅圣  1.60 20.00 1.60 0.36

合 计 440.40 100.00 440.40 100.00

[注]：常春芳股份为 2016 年 9 月实施第一期股权激励由郭变香代持形成，

双方于本期股权激励时进行了持股还原；暨郭变香本期增加认购 3万元。

本次股份变动即公司实施的第四期股权激励，郭变香等 11 名员工以

1,852.00 万元认购了共青城华云 92.60 万元出资额，间接持有公司 188.24 万股

股份；张晓云等 5 名员工通过共青城佳云认购了共青城华云 6.35 万元出资额，

间接持有公司 12.91 万股股份；折算认购公司股份价格为 9.84 元/股。2019 年 3

月份，外部投资者认购公司股份价格为 20 元/股，此次股权激励构成股份支付，

公司已在授予日后予以确认。

3. 共青城佳云历次股权变动情况

(1) 2017 年 6 月成立

8-2-13

单位：万元

股东名称 出资额 认购价格 股权比例(%)

王祥林 15.00 1.00 12.66

赵金胜 51.00 1.00 43.04

于文鹏 22.50 1.00 18.99

李永峰 20.00 1.00 16.88

郝利军 10.00 1.00 8.44

合 计 118.50 100.00

本次增资中，于文鹏通过共青城佳云以 6元/股价格认购了共青城华云 3.75

万元出资额，穿透至公司股份为 7.62 万股，穿透至公司股份价格为 2.95 元/股，